
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Santa Eufemia

Núm. 828/2023

Don Antonio Castillejo Jiménez, Alcalde–Presidente del Ayunta-

miento de Santa Eufemia, hace saber:

Con fecha de 6 de MARZO de 2023, se ha dictado Resolución

de Alcaldía número 2023/00000100, con el siguiente tenor literal:

“Publicadas en el Boletín Oficial de Córdoba número 33, de 17

de febrero de 2023, las lista de admitidos/as y excluidos/as provi-

sionalmente en la convocatoria y procesos de selección para pro-

veer en propiedad las plazas, de personal funcionario y laboral,

del Ayuntamiento Santa Eufemia mediante procedimiento de es-

tabilización de empleo temporal de la Ley 20/2021, de 28 de di-

ciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporali-

dad en el empleo público, dentro del marco general de ejecución

de la Oferta Pública de Empleo Extraordinaria, para proveer:

-Una plaza de funcionario, perteneciente a la escala de Admi-

nistración Especial, subescala Técnica, subgrupo A1, Arquitecto

(a tiempo parcial), mediante sistema de concurso, en turno libre.

-Una plaza de funcionario, perteneciente a la escala de Admi-

nistracion General, subescala Técnica, subgrupo A1, de Agente

de Desarrollo Local, mediante sistema de concurso, en turno li-

bre.

-Una plaza de funcionario, perteneciente a la escala de Admi-

nistración General, subescala Auxiliar, subgrupo C2, Auxiliar Ad-

ministrativo, mediante sistema de concurso, en turno libre.

-Una plaza funcionario, perteneciente a la escala de Adminis-

tración General, subescala Auxiliar, subgrupo C2, de Auxiliar Ad-

ministrativo (a tiempo parcial), mediante sistema de concurso-

oposición, en turno libre.

-Una plaza de Dinamizador/a Centro de Guadalinfo (a tiempo

parcial), de la plantilla de personal laboral, grupo 7, mediante sis-

tema de concurso, en turno libre.

-Una plaza de Limpiador/a, de la plantilla de personal laboral,

grupo 10, mediante sistema de concurso, en turno libre.

-Una plaza de Monitor Deportivo (a tiempo parcial) de la planti-

lla de personal laboral, grupo 7, mediante sistema de concurso,

en turno libre.

-Una plaza de Oficial de Mantenimiento, de la plantilla de per-

sonal laboral, grupo 8, mediante sistema de concurso, en turno li-

bre.

-Una plaza de Personal de Limpieza viaria y jardines, de la

plantilla de personal laboral, grupo 10, mediante sistema de con-

curso, en turno libre.

Visto que transcurridos los diez días hábiles para que los/las

aspirantes puedan subsanar los defectos que hubieran motivado

la exclusión u omisión mediante un escrito ante la Alcaldía-Presi-

dencia, de conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de

las Bases reguladoras que rigen el procedimiento selectivo, no se

han presentado alegaciones

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as

y excluidos/as al proceso selectivo convocado para cubrir en pro-

piedad una plaza de personal funcionario Arquitecto (a tiempo

parcial), perteneciente a la escala de Administración Especial, su-

bescala Técnica, subgrupo A1, mediante sistema de concurso, en

turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

8*****51B Valverde Romero Roberto

3*****98J De Torres Díaz María Jesús

4*****17G Muñoz Romero María

SEGUNDO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as

y excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en pro-

piedad una plaza de personal funcionario Agente de Desarrollo

Local, perteneciente a la escala de Administración General, su-

bescala Técnica, subgrupo A1, mediante sistema de concurso, en

turno libre. turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

8*****73T Cantero Calero Carmen

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

TERCERO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as

y excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en pro-

piedad una plaza de personal funcionario perteneciente a la esca-

la de Administración General, subescala Auxiliar, subgrupo C2,

Auxiliar Administrativo, mediante sistema de concurso, en turno li-

bre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

3*****49M Galán Castillo Antonia

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

CUARTO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y

excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en propie-

dad una plaza de personal funcionario perteneciente a la escala

de Administración General, subescala Auxiliar, subgrupo C2, Au-

xiliar Administrativo (a tiempo parcial), mediante sistema de con-

curso-oposición, en turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

8*****70F Del Pozo Redondo Elisa Isabel

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

QUINTO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitido/as y

excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en propie-

dad una plaza de personal de Dinamizador/a Centro de Guadalin-

fo (a tiempo parcial), de la plantilla de personal laboral, grupo 7,

mediante sistema de concurso, en turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

8*****70F Del Pozo Redondo Elisa Isabel

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

SEXTO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y

excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en propie-

dad una plaza de Limpiador/a, de la plantilla de personal laboral,

grupo 10, mediante sistema de concurso, en turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

8*****41R Leal Hidalgo María del Carmen

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

SÉPTIMO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y

excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en propie-

Miércoles, 15 de Marzo de 2023 Nº 50  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

dad una plaza de Monitor Deportivo (a tiempo parcial) de la planti-

lla de personal laboral, grupo 7, mediante sistema de concurso,

en turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

8*****23Y Martín Risquez Beatriz

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

OCTAVO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitido /as y

excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en propie-

dad una plaza Una plaza de Oficial de Mantenimiento, de la plan-

tilla de personal laboral, grupo 8, mediante sistema de concurso,

en turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

3*****48G Castillejo Jiménez Antonio

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

NOVENO. Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos/as y

excluidos/as al proceso selectivo convocado par cubrir en propie-

dad una plaza Una plaza de Personal de Limpieza viaria y jardi-

nes, de la plantilla de personal laboral, grupo 10, mediante siste-

ma de concurso, en turno libre.

PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS NOMBRE

4*****07d Jurado Casado Pablo

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

DÉCIMO. Publiquese la presente Resolución en la sede elec-

trónica del Ayuntamiento de Santa Eufemia, en el Tablón de Edic-

tos de la Corporación, y en el Boletín Oficial de la Provincia de

Córdoba, de conformidad con lo establecido en las Bases que ri-

gen el procedimiento selectivo.

UNDÉCIMO. Comunicar que el nombramiento de tribunales y

fecha de inicio de los procesos se hará publico a través de la se-

de electrónica del Ayuntamiento de Santa Eufemia, en el Tablón

de Edictos de la Corporación, de conformidad con lo establecido

en las Bases que rigen el procedimiento selectivo”.

En Santa Eufemia, 9 de febrero de 2023. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde–Presidente, Antonio Castillejo Jiménez.

Miércoles, 15 de Marzo de 2023Nº 50  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 15 de Marzo de 2023Nº 50  p.2


		2023-03-15T07:57:38+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




